
 

 

Verksamhetsberättelse för 2024 

 

Kansliet: 

Epost, info@varberg.fub.se  

Telefon 072-332 04 20 

 

Styrelsens sammansättning: 

Ordförande 
Lennart Nilsson 

Vice Ordförande 
Carina Östensson 

Kassör 
Håkan Stener 

Ledamöter 
Karolina Mårtensson 
Magnus Larsson, ingår i Hallands webbgrupp 
Lisa Larsson, ordförande Inre Ringen Varberg 

Suppleanter 
Sven-Olof Svenheden, ingår i Gårdsgruppen 
Linda Larsson, FUB Unga Varberg 
Calle Karlsson, ansvarig för Fantastiska Underhållningsbandet 
Roger Karlsson 
 
Årsmöte 5 mars 2025 
 
Styrelsemöte: 
30 januari (förberedande inför årsmöte)  
27 februari   26 mars 
23 april   28 maj  
25 juni   27 augusti 
24 september  26 november 
 



Verksamheter  

KTRR -KTR – Samrådsgruppen 
KTRR (Kommunala Tillgänglighetsrådets Referensgrupp) består av representanter 
från 23 olika organisationer som arbetar för personer med funktionsnedsättning. KTRR 
har haft 6 sammanträden. KTRR har träffats på Ljuspunkten. Här kommer exempel på 
frågor som behandlats: Planering av lokal för fritidsbank, lekotek mm, diskussion om 
elsparkcyklar, protest mot att bygga LSS-bostäder inne i boendet för äldre Fogdevägen, 
planering av presidiekonferens, information om utjämningsbidraget, synpunkter på det 
nya stationsområdet, planering av Jovabs f.d.affär för lekotek, fritidsbank mm, 
information om PayOff och verksamhetsplan för 2025. 

KTR (Kommunala tillgänglighetsrådet). I KTR ingår 5 ordinarie och 5 ersättare från 
referensgruppen. Socialnämndens ordf. är ordf. i KTR, som har haft 4 sammanträden.  
Exempel på frågor som diskuterats: Protest mot LSS-bostäder i Fogdevägen, bistånd 
ledsagning, information om utbildningsnivån inom Säbo, information om 
missförhållande inom en ett LSS-boende, riktlinjer om pälsdjur inom Säbo, 
utjämningsbidraget inom LSS, byte av trygghetslarm och tillgängligheten på Pingvinen. 

Samrådsgruppen består av 3 representanter från KTRR och 4 från 
pensionärsorganisationerna. Gruppen har haft 4 sammanträden. Ordf. är socialchefen. 
Exempel på frågor som diskuterats: Redovisning brukarundersökning för äldre och för 
LSS, kartläggning av hemlösa i Varberg, förvaltningens arbete kring omställning till ny 
socialtjänstlag och information om FUB:s protester mot Fogdevägen. 

 

FUB:s representanter: I KTRR Sven-Olof Svenheden ord. och Linda Larsson ers. 
i KTR och samrådsgruppen Sven-Olof Svenheden. 

 

 

FUB-gårdengruppen. 
Gruppen består av representanter från anpassad gymnasieskola, anpassad grundskola, 
arbetscentrum och FUB. Det är dessa som under veckan har aktiviteter på FUB-gården. 
Under året har gruppen träffats två gånger. Gruppen har då bl a diskuterat pallkragar vid 
örtagården, städningsrutiner, städskåp och hantering av förbrukningsmaterial. Nytt grus 
till gångarna köptes in av FUB, efter gemensamt beslut om detta. Och invändigt utfördes en 
storstädning där allt från torkning av skåp invändigt till fönsterputsning ut och invändigt  

FUB:s representanter har varit Lennart Nilsson, Sven-Olof Svenheden och FUB:s 
kanslist. 

 



FUB-gården 
Gården har använts flitigt under året. På vardagarna, från måndag till fredag, har det varit 
verksamhet från Daglig verksamhet, Anpassad Gymnasieskola, Anpassad grundskola och 
Arbetscentrum.  

På kvällarna har det anordnats möten och tillställningar av olika slag av bland annat FUB, FUB´s 
medlemmar samt HRF. 

Fantastiska Underhållnings Bandet / Inre ringen Varberg 
Verksamheten i bandet initieras av medlemmarna.   
FUBandet erbjuder föredrag och musik-framträdande riktat mot företag, skolor etc.  
Handledare är Calle Karlsson som hjälper till att förverkliga medlemmarnas visioner. 
Verksamheten är sponsrad av ICA Kvantum och Sparbanksstiftelsen och är öppen  
och kostnadsfri för alla som vill delta. 
Verksamhetsåret 2024 startade i Träslövsgården som vanligt med digitala sändningar 
som extra bonus.”Live pau riktigt” från studion pau Läjet fortsatte. 

Bandet hade ett årsmöte och två protokollförda möten plus ett antal informella i 
samband med verksamheten i Träslövsgården. 
  
2024 var ett år med mycket aktiviteter. Livesändningarna uppskattas av fler boende som 
medverkande digitalt. Bandet medverkade på Pride Varberg, på Joels Brygga i Calles 
Sommarkryss och även Visfestivalen på DHR Getterön vilket alla var mycket 
uppskattade framträdanden. 

Man spelade vid ”Äppelveckan” på biblioteket och hos Einar på Läjet. 
Bandet medverkade även vid Internationella Funktionshinderdagen på Komedianten.   
Säsongen i Träslövsgården avslutades med tårtkalas och så spelade man även på FUB:s 
årliga grötfest i Träslövsgården. 
 
Året avslutades med värdskapet för Varberg för musikhjälpen. Evenemanget kördes för 
åttonde gången i dagarna 2. Fantastiska medverkade live tillsammans med bl.a. 
Arvingarna, Christer Björkman, Jessica Heribertsson m.fl.  

Hela eventet filmades och sändes live superproffsigt av Mediateknik och Ingvar Ljud.   
Resultatet finns för allmänt beskådande. Sök Varberg för musikhjälpen på Youtube. 
Insamlingen till Musikhjälpen resulterade i nästan 600 000 kronor. 
 
Fantastiska Underhållnings Bandet har fått mycket positiv feedback och har blivit 
uppmärksammade i reportage i bl.a. Hallands Nyheter och Varbergs tidning. Även p4 
Halland gjorde inslag vid Musikhjälpen. Lisa och Calle intervjuades via länk direkt i den 
”stora” buren i Sundsvall. 

 

Bandet fick via Calle ett bidrag på 30000.- från Svarta örns ordern till verksamheten. 
Bandet beslutade att en musikvideo skulle produceras och arbetet på detta projekt 



påbörjades i Recordia studion i november. Resultatet kommer att visas för allmänheten 
via youtube i februari -25. Filmen kommer även att delta i funkislotsen i Halmstads 
filmfestival -25. 

 

Vi hoppas att även 2025 ska bli ytterligare ett fantastiskt år med bandet. 

Vi kommer att fortsätta med digitala sändningar, för att på så sätt nå personer som inte 
har möjlighet att delta fysiskt.   

Förtroendevalda under året har varit:   Ordf.  Lisa Larsson   

                                                  Vice ordf: Peter Ingemarsson 

                                                              Kassör:  ekonomin sköts av FUB Varberg 

                                                                Sekreterare:  Calle Karlsson 

                                                                Ledamöter: Karin.  Alexander, Lenita, Ingrid. 

                                                                Suppleant:  Marie Sandberg, Daisy. 

 

Midsommarfesten 
 

Redan den 20 juni var det ett glatt gäng på FUB-gården och ordnade till det inför midsommarfirandet. 

Det var bla stången som skulle kläs och resas. 

Och den 23 juni var det traditionella Midsommarfirandet på gården. Det var dans runt 

midsommarstången, underhållning av Fantastiska Underhållningsbandet och det var en härlig 

stämning med skratt och sång 

 



Boulebanorna 
 

Våra boulebanor har använts under året, delvis vid träning men även vid två tävlingar. Det var en 
tävling på våren och med en på hösten. Och för att kunna vinna turneringen och bli Hallands 
boulemästare måste man delta vid bägge omgångarna.  

När det var tävling, så hade de  tävlande med sig egen matsäck och för den som ville så var det 
möjligt att grilla.   

 

Målarkurs 

 

 

Mc-åkningen på FUB-gården 
 

Första söndagen i september…en tradition i många många år nu. 

Fint väder som alltid   och alla barn, unga och vuxna som kommer med ett stort leende för att 
få träffa kompisar och åka MC. 

I år var det 14 st killar/tjejer på MC med sidovagn som kom till FUB-gården. 

Några har varit med sedan vi startade för många år sedan men i år var det även ett flertal nya 
ansikten bland förarna. 

Som vanligt är det många som vill åka, ca 30 st. En del vill fika först och andra vill hoppa i 
sidovagnen direkt. Då det var så många MC ´n så var det bara att välja vem man ville åka med. 
Många fina och coola MC fanns det.  

Den 1 juni var det inplanerat en ”Prova-
på-kurs” i akvarellmålning. Och vilken 
tur vi hade med vädret! Kursen hölls 
utomhus och kreativiteten flödade.  

Det skapades flera underbara konstverk 
och det intogs även en fika i vår 
fantastiska trädgård. 

 

 



Rundan varierar lite från år till år beroende på vägbyggen, antal mm men ca 20 min tar den. 

Alla kan åka, MC förarna är vana så dom hjälper till om man har svårt att komma i och ur MC ´n 
och i de flesta finns det plats för 2 personer. Ingen behöver vara orolig, dom som kör är vana och 
väldigt måna om att alla ska få en bra upplevelse. 

Vi tackar våra fantastiska MC-förare som ställer upp varje år helt ideellt      TACK 

Och vi bryter inte traditionen…Vi ses första söndagen i september som i år blir 7/9 2025 

 

 

 

BIO- Det kunde varit vi 
 

 

 

 

 

 
Under 2024 hade bion Det kunde varit vi premiär ( https://youtu.be/Lnrf8R5lZT4 ) Det är en film om 

hur det var i Sverige för 100 år sedan för dem som inte passade in i dåtidens samhälle. 

Varbergs Sparbank hade den 16 oktober abonnerat Capitol Biografen i Varberg, och FUB Varberg fick 

äran av 100 platser. Dessa ”biljetter” lades ut på FUB's hemsida där det var ”först till kvarn” som 

gällde och biostolarna gick snabbt åt och det var en fullsatt biosalong. Förutom BIO så tilldelades även 

en goodiebag med lite filmgodis och dryck. Filmen tog fram så många tankar och känslor  

 

Bio Capitol 

16 oktober 2024 kl 
18:00 

 

FUB VARBERG 
 

https://youtu.be/Lnrf8R5lZT4


 

Lucia- /Julfest  
 

På Luciadagen den 13 december hade vi vår årliga Lucia/ julfest i Träslövsgården. Det är en 

uppskattad tillställning och det var över 80 personer som anslöt denna kväll. Det serverades gröt och 

skinkmackor, samt kaffe/the och pepparkakor.  

Ljus och värme spreds av Varbergs Lucia med tärnor som sjöng jul och luciasånger. Under kvällen 

underhöll även Fantastiska UnderhållningsBandet som spela och sjöng så att även dansen kom igång. 

 

 

 

 

Balansräkning / Resultaträkning / Revisionsberättelsen Se separat dokument 

 

  



 


